
2024年 3月 29日 

 

保護者 各位 

社会福祉法人リベルタ 

放課後等デイサービス事業 

管理者 坂井 厚子 

 

 

 

放課後等デイサービス事業名称変更の案内 
 

 

 

謹啓 麗日の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼を申し上げます。 

 

2024年 2月 1日より、放課後等デイサービス事業は、同法人施設のグループホー

ムよつば１階施設へ移転させていただきました。 

これに伴い、４月１日をもちまして、社会福祉法人リベルタ縁 放課後等デイサービ

ス事業の名称を「放課後等デイサービス ぷくぷく」に変更させて頂くことと相成りま

した。 

「こども達の、幸福・多福を願い、皆様への感謝を捧げ又、 

おさがりとして受け取り、福福（ぷくぷく）と重ねて行く。一緒に積み重ねて行く。」 

という意味を込めました。 

 

  つきましては 社員一同決意を新たに、指導に専心努力いたす所存でございますので 

  何とぞ倍旧のお引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

 

社会福祉法人リベルタ  

放課後等デイサービス ぷくぷく 

〒535-0005 大阪市旭区赤川 4-1-16 （グループホームよつば １階） 

固定電話：06-6921-6603  ＦＡＸ：06-6921-6731  （光生園事務所内） 

携帯電話：070-2287-1454/070-2287-1459/070-2287-1460  

  

 

  


